P=£.T.S.K, SERVIÇO OE PROTOCOLO E «8U1V ÍP-FEV-lRl Í3:37 901299 2/2

^â/mamji' Q/^Í^Míyòcí^icf/cia. '̂ álo/nda (^^//}f€ó'tcca de (§aA>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 469/2021

I3s»ch1sI

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a remoção da pedra localizada na Rua Duarte Coelho

Pereira em frente ao Imóvel n.° 392, Bairro Paisagem Colonial.
Justifico o presente em razão de ter sido procurado

pelo morador Douglas que fez esse pedido. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ? f
elevada estima e de distinta consideração.

if>

Sç
cJ cò

§§

Excelentíssimo Senhor,
E o
0) D>

CO og o
CO ®
o £

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os § o
lü <D

2 Cd
O o

11
oã
CQ o

<1

< ®

S 2
< o

—í (fí
=J (0

O CO
Q. o

Q) E
E o

•"é
Atenciosamente, fS

CO CO

CO^
£ —

O-C

o
•o CO

Vereador .«^

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N'' CETSR 09/02/2021 -14:00 1668/2021

/vtc

Ü

B'õ)
C 'C
<D O

E o
3 lu.
o -ZZ
o 0

'c
o o
w o

UJ 0

CL

^CD

Q/Mu/níci^ia/{jÍo' ^íUa/m^ <a4
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

rk-Sú

in

Sq
ói oó

S§
li
^co
"^CL

£ o
0 g>

m-o
GO o

go
CO ®
o Ecj> E
00 p
^ c•*t.£
lü 0

2 (Õ
O o

II
o g
ã|
<1

-J y
co:8
<1d

°s-
sa
< O
"j íO
H w
=! 0

Po «5
Q.Ü

0£

"É
.2>(õ
"D O

•8'̂
0 0

S I
"o

§&
oJ=
o OJ

S8
0 0

ü_-

O 2
3'5)
c*c
0 o

E o
3 i_
O 'C
O 0

^ c
0 O
W «

LU 0

0
O.

^^â/ma/ya^ Q/Mmuc^ict/cia. (^^ii/yaUica de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

K --

'i-Ár ai^

Brr' \ f, ••

IO

Sç
cvioo
•Í3

§§
li

oo
"^G_

E o
0 O)

lO^O
CO o

s °
CO 2
o P
O) E
00 o

lü 0

2 0
o ü

§1
31;

ilCD o

<1

< 0

Sã-
< o
Zj ^
~J w
=; 0

|i
o CO

°--y

eÍ
•S ^
Sé
.5>0
TD ü

%'%
0 0

li
«o
04£
.2 -
*0) ^
•C ^
o-c
o ®

s
0 0

—LÜ
^0Q.

ü_r

-0 g
2 Õ)
C •=
0 o

Ê o
3 w
ü c:
O 0

"c
0 o
w «

LJJ 0

0
GL